航天航空学院2012级硕士生招生复试工作安排
一、复试线
    工学硕士：
	总分
	政治
	英语
	数一
	专业

	374
	61
	61
	115
	95


全日制工程硕士：
	总分
	政治
	英语
	数一
	专业

	363
	60
	54
	110
	92


二、复试名单

工学硕士生：陈汉梽 杜爽 胡晓赛 刘迪钦 马晓旭 
全日制工程硕士生：巴延涛 陈泓迪 成健 崔士玉 刘方盛 罗华思 尹瑞杉 张文斌 赵远东 
强军计划：姜宇 王世英 徐福贵
三、复试办法及总成绩计算办法（按满分1000分计算） 
1．今年我院复试不单考外语听力及口语，外语听力及口语测试在复试面试环节进行。复试分为笔试和面试两部分，满分均为100分。
2．我院按招生简章上公布的复试科目统一组织复试笔试，时间2小时。按二级学科可指导硕士生的导师人数分配工学硕士生以及全日制工程硕士生招生名额，并由二级学科统一组织面试组进行面试。面试题目根据考生报考类别有侧重。
3．总成绩 = 初始总分 + 复试笔试成绩 + 面试成绩×4.0。
四、日程
1．进入复试的同学，请将复试中的笔试科目于3月8日下午17：00之前电话告知航院教学办，010-62783051，62789565。科目范围请见招生简章。过时视为放弃复试资格。
	学科 
	复试科目 

	080100 力学 
	  

	_ 01 动力学与控制 
	机械振动 或 有限元 或 应用地球物理 

	_ 02 固体力学 
	弹性力学 或 结构力学 或 机械设计 

	_ 03 流体力学 
	工程流体力学 或 机械设计 

	_ 04 工程力学 
	机械振动 或 有限元 或 应用地球物理

	080700 动力工程及工程热物理 
	传热学 或 工程流体力学 

	082500 航空宇航科学与技术 
	

	     01  飞行器设计
	流体力学 或 机械振动 或 信号与系统 或 飞行器结构设计与分析

	     02  推进理论与工程
	传热学 或 发动机原理 或 工程流体力学

	     03  人机与环境工程
	普通物理 或 计算机软件 或 信号与系统

	     04  空天信息
	自动控制原理 或 现代通信原理

	085233航天工程
	

	     01  航天工程领域
	弹性力学 或 流体力学 或 传热学 或 机械振动 或 热力学 或 电工电子学


2. 3月15日下午16：00前:请考生到航院教学办（清华大学逸夫技术科学楼3201#）报到，递交资格审查材料，领取复试有关通知，看考场。
3. 3月16日：上午9：00-11:00：专业笔试，由航院教学办统一组织，地点逸夫技术科学楼1209#。

4. 3月16日下午~18日进行面试，具体时间、地点待通知。

五、资格审查
3月15日将进行资格审查，考生报到时须递交本人以下材料：
（1）准考证；

（2）有效身份证件原件及一份复印件；

（3）毕业证书（应届生带学生证）原件及一份复印件；

（4）考生自述（包括政治表现、外语水平、业务和科研能力、研究计划）；

（5）大学期间成绩单原件或档案中成绩单复印件（加盖档案单位红章）。
凡未进行资格审查或资格审查未通过的考生一律不予录取。
